Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17.12.2024г.                                     с. Тюхтет                                          № 9.3-307

О внесении изменений в решение Тюхтетского окружного Совета депутатов

от 27.04.2023 № 6.3-225 «О внесении изменений в решение Тюхтетского

окружного Совета депутатов от 14.12.2020 №1.8-33 «О нормативах

формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных

лиц Тюхтетского муниципального округа, осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе и муниципальных служащих Тюхтетского

муниципального округа»

Руководствуясь статьями 20, 35 Устава Тюхтетского муниципального

округа, Тюхтетский окружной Совет  депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Тюхтетского окружного Совета депутатов от

27.04.2023 № 6.3-225 «О внесении изменений в решение Тюхтетского

окружного Совета депутатов от 14.12.2020 №1.8-33 «О нормативах

формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных

лиц Тюхтетского муниципального округа, осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе и муниципальных служащих Тюхтетского

муниципального округа» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. в реквизитах Решения дату «27.04.2022 г.» заменить на дату

«27.04.2023 г.».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный

сайт правовой информации органов местного самоуправления Тюхтетского

муниципального округа Красноярского края».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам законности и защите прав граждан (Зыков

А.И.).

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 27.04.2023

года.

Глава Тюхтетского

муниципального округа

______________О.Н. Тимофеев

Председатель Тюхтетского

окружного Совета депутатов

_____________ В.С. Петрович